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Varhaiskasvatuspalveluiden kesä – elokuu 2024 

Suunnittelemme varhaiskasvatuspalveluiden tulevan kesän toimintaa. Varhaiskasvatuksen 
toimintaa tiivistetään koulujen loma-aikoina 3.6. – 7.8.2024, jolloin osa päiväkodeista on suljettuna. 
Varhaiskasvatusta järjestetään sitä tarvitseville lapsille kesän aikana avoinna olevissa päiväkodeissa. 
Toivomme mahdollisimman monen lapsen lomailevan heinäkuussa.  
 
Heinäkuun osalta ilta- ja ympärivuorokautinen toiminta keskitetään Klaukkalaan Tähkärinteen 
päiväkotiin. Muista avoinna olevista päiväkodeista tiedotetaan huoltajia toukokuun aikana.  
 
Pyydämme ilmoittamaan lapsenne loma-ajat ja hoidontarpeet ma 3.6.– su 11.8. väliselle ajalle 
Päikyn kautta viimeistään 30.4.2024. Huoltajien antamien tietojen perusteella resursoimme 
henkilöstöä ja suunnittelemme henkilöstön lomat. Ilmoitattehan kesäajalta kaikki lapsenne loma-
ajat, myös lyhyemmät lomat.  
 
Yhteisellä suunnittelulla ja lasten loma-aikojen tiedoilla turvaamme kesäaikana riittävän ja 
ammattitaitoisen henkilöstön sekä vähennämme ruokahävikkiä, sillä lasten ateriat tilataan 
huoltajien ilmoituksiin perustuvien lapsimäärien mukaisesti. 
 

Mahdollisuus maksuttomaan kesä-heinäkuuhun 

Mikäli lapsi on poissa varhaiskasvatuksesta yhtäjaksoisesti 1.6. - 31.7.2024, 
huoltajilta ei peritä varhaiskasvatuksen asiakasmaksua.  
 
Saadakseen maksuttoman kesä-heinäkuun, huoltajien tulee vastata Päikky-kyselyyn 30.4.2024 
mennessä. Tämän jälkeen maksuttomuutta ei enää myönnetä. 
Valitsemalla Päikky-kyselystä vaihtoehdon ”Sitoudumme pitämään lapsen poissa 
varhaiskasvatuksesta 1.6. - 31.7.2024”, ohjelma lisää automaattisesti suunniteltu poissaolo -
merkinnän Päikyn hoitovarauskalenteriin 1.6. - 31.7.2024 ajalle. 
 
Jos lapselle tarvitaan varhaiskasvatusta kesken sovitun poissaolon (kesä-heinäkuu), maksuttomuus 
peruuntuu. Muuttuneesta tilanteesta on otettava yhteys lapsen varhaiskasvatuspaikkaan tai 
avoinna olevaan päiväkotiin heti muutoksen tultua tietoon. 
 
Maksuttomalta kesäajalta ei makseta kotihoidon tukea eikä sen kuntalisää. 
 

Uusi toimintakausi alkaa 1.8.2024 

Uusi toimintakausi varhaiskasvatuksessa alkaa 1.8.2024, jolloin asiakaslaskutus jatkuu normaalisti. 
 
Lapsi voi aloittaa maksuttomassa esiopetuksessa 8.8.2024, vaikka huoltajat ovat ilmoittaneet, että 
täydentävän varhaiskasvatuksen tarvetta ei ole elokuussa. Jos esiopetusikäinen lapsi on paikalla 
varhaiskasvatuksessa 1.–7.8., on kyseinen aika kokonaisuudessaan maksullista varhaiskasvatusta. 

 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksua peritään vuodessa 11 kuukaudelta. Kunnallisessa 
varhaiskasvatuksessa ennen 1.9.2023 aloittaneelle lapselle heinäkuu 2024 on maksuton. Hyvitys 
koskee myös yksityisestä varhaiskasvatuksesta kunnalliseen siirtyneitä nurmijärveläisiä lapsia, joille 
on myönnetty ennen 1.9.2023 varhaiskasvatuksen palveluseteli. 
 

Tiedote 
8.4.2024 
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Mikäli lapsi on pois varhaiskasvatuksesta koko laskutettavan kalenterikuukauden, hyvitetään 50% 
määritellystä varhaiskasvatuksen asiakasmaksusta. 
Tarkemmat ohjeet varhaiskasvatuksen maksuohjeessa. 

 

Huomioitavaa esiopetuksessa olevien lasten huoltajille 

Esiopetus päättyy perjantaina 31.5.2024. Jos lapsen varhaiskasvatuksen tarve jatkuu esiopetuksen 
päättymisen jälkeen, kaikki kertyneet läsnäolotunnit ovat laskutettavia tunteja. 
 
Peruskoulun ensimmäiselle luokalle menevän lapsen varhaiskasvatusoikeus päättyy 31.7.2024, 
toimintakauden päättyessä. 
 
Jos perusopetuksen ensimmäiselle luokalle siirtyvän lapsen tarve varhaiskasvatukselle päättyy 
ennen 31.7.2024, tulee varhaiskasvatuspaikka irtisanoa etukäteen sähköisellä 
irtisanomislomakkeella. Takautuvasti varhaiskasvatuspaikkaa ei voi irtisanoa. 
 

 
Ystävällisin terveisin, 
 
Marianna Kokko 
Varhaiskasvatuspäällikkö 
Varhaiskasvatuspalvelut 

https://www.nurmijarvi.fi/wp-content/uploads/2023/03/VARHAISKASVATUKSEN-ASIAKASMAKSUT-1.3.2023.pdf
https://nurmijarvi.epalvelu.fi/forms/nurmijarvi/vaka-irtisanominen/
https://nurmijarvi.epalvelu.fi/forms/nurmijarvi/vaka-irtisanominen/

